
Simply Pinky - Bugz Away DEGREASER 
 
Návod na použití: 
 
Nastříkejte na čištěný povrch, nechte působit a jednoduše setřete čistým hadříkem nebo při 
externím použití použijte tlakový čistič. Nepoužívejte na kožené povrchy, protože to může 
způsobit poškození. Pro textilní použití nejprve vyzkoušejte na nenápadné ploše, abyste 
otestovali stálost barvy před úplným čištěním. 
 
 
Bezpečtnostní upozornění: 
 
UCHOVÁVEJTE MIMO DOSAH DĚTÍ. Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. Při 
zasažení očí okamžitě důkladně vypláchněte vodou a vyhledejte lékařskou pomoc. Při požití 
okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. Způsobuje podráždění pokožky, opláchněte vodou a 
odstraňte veškeré kontaminované sraženiny UN1760 žíravá kapalina nos obsahuje hydroxid 
sodný <5 % afoterní povrchově aktivní látky <5 % Edta a jejich soli <5 % neiontové 
povrchově aktivní látky <5 % Parfémy. Obsahuje Citral inalool D-imondene. Obsahuje C9-11 
Ethoxylated, Tetrasodium Ethylene Diamme Tetraacetate. Alkylamoproyibetan hydroxid 
sodný. Výrobce neposkytuje žádnou výslovnou ani předpokládanou záruku ani nepřijímá 
odpovědnost za nesprávné použití. Odpovědnost je omezena na vrácení kupní ceny produktu. 
Likvidace obsahu/nádoby je v souladu s národními předpisy.  
 

 


	Stránka 1

